本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海港湾基础建设（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年7月21日召

开第二届董事会第十三次临时会议，审议通过《关于使用闲置自有资金委托理财暨关

联交易的议案》，同意公司在不影响日常经营运作、有效控制投资风险的情况下，使用

总额不超过人民币3,000.00万元的闲置自有资金投资私募基金产品，委托理财受托方

因诺（上海）资产管理有限公司为公司关联方。上述额度的使用期限不超过12个月。

独立董事就上述事项发表了明确的独立意见。具体内容详见公司2022年7月22日披

露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体的《上海港湾基础建设（集团）

股份有限公司关于使用闲置自有资金委托理财暨关联交易的公告》（公告编号：2022-
041）。

一、本次委托理财赎回暨关联交易情况

公司使用闲置自有资金投资于因诺天跃五号二期私募证券投资基金产品，委托

理财金额人民币3,000.00万元，该产品管理人因诺（上海）资产管理有限公司为公司关

联方，上述委托理财构成关联交易。具体内容详见公司于2022年8月25日披露于上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体的《上海港湾基础建设（集团）股份有

限公司关于使用闲置自有资金委托理财暨关联交易的进展公告》（公告编号：2022-

049）。

近日公司对上述产品进行全部赎回，并于2023年3月29日收到赎回确认，本次共

赎回本金人民币3,000.00万元，获得收益人民币195.37万元，具体情况如下：

受托方名称

因诺（上海）资
产管理有限公
司

产品
类型

私 募 基 金
产品

产品名称

因诺天跃五号
二期私募证券
投资基金

金额
（万元）

3,000.00

收益
（万元）

195.37

期限

2022/8/31-2023/3/29

是否构成关
联交易

是

二、公司最近十二个月使用自有资金委托理财暨关联交易的情况

单位：万元

序号

1

2

合计

最近12个月内单日最高投入金额

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%）

目前已使用的自有资金委托理财暨关联交易额度

尚未使用的自有资金委托理财暨关联交易额度

自有资金委托理财暨关联交易的总额度

理财产品类型

私募基金产品

私募基金产品

实际投入金额

2,000.00

3,000.00

5,000.00

实际收回本金

2,000.00

3,000.00

5,000

实际收益

73.34

195.37

268.71

3,000.00

2.14

4.38

0

3,000.00

3,000.00

尚未收回本金金额

0

0

0

特此公告。

上海港湾基础建设（集团）股份有限公司董事会

2023年3月31日

证券代码：605598 证券简称：上海港湾 公告编号：2023-022

上海港湾基础建设（集团）股份有限公司
关于使用闲置自有资金委托理财赎回暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2023年4月7日（星期五）上午10:00-11:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/，

以下简称“上证路演中心”）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动
● 投资者可于2023年3月31日（星期五）至4月6日（星期四）16:00前登录上证

路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 ikd@ ikd-china.com进行
提问，公司将在业绩说明会上就投资者普遍关注的问题进行回答。

爱柯迪股份有限公司（以下简称“爱柯迪”或“本公司”或“公司”）已于2023年3月

23日发布公司2022年度报告（相关内容详见上海证券交易所网站www.sse.com.cn），为

便于广大投资者更全面深入地了解公司 2022年度经营成果、财务状况，公司计划于

2023年 4月 7日上午 10:00-11:00举行 2022年度业绩说明会，就投资者关心的问题进

行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动方式召开，公司将针对2022年度的经营成果及财

务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资
者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
1、说明会召开的时间：2023年4月7日（星期五）上午10:00-11:00
2、会议召开地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）
3、会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、说明会参加人员
1、公司董事长、总经理：张建成先生
2、公司副总经理、财务总监：奚海军先生
3、公司董事会秘书：付龙柱先生
4、公司独立董事：吴韬先生
四、投资者参加方式
1、投资者可于2023年4月7日（星期五）上午10:00-11:00，通过互联网登录上证路

演中心（http://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资
者的提问。

2、投资者可于2023年3月31日（星期五）至4月6日（星期四）16:00前登录上证路
演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollec⁃
tion.do），根据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱 ikd@ ikd-china.com进行提问，
公司将在业绩说明会上就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
1、联系部门：证券部
2、电话：0574-87562112
3、邮箱：ikd@ ikd-china.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.

com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

爱柯迪股份有限公司
董事会

2023年3月31日

证券代码：600933 证券简称：爱柯迪 公告编号：临2023-016
转债代码：110090 转债简称：爱迪转债

爱柯迪股份有限公司
关于召开2022年度业绩说明会的公告

B16信息披露 Disclosure2023年3月31日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：688680 证券简称：海优新材 公告编号：2023-030

转债代码：118008 转债简称：海优转债

上海海优威新材料股份有限公司
第三届监事会第二十七次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

上海海优威新材料股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第二十七次会

议于2023年3月30日在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。会议通知已于会前

通过通讯方式送达各位监事。本次会议应到监事3人，实到监事3人。

会议由监事会主席黄书斌先生主持。会议召开符合有关法律、法规、规章和《公司

章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

经与会监事审议，通过以下议案：

（一）审议并通过《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》

同意公司在保证不影响公司正常经营的前提下，使用不超过人民币 20,000.00万

元闲置募集资金暂时补充公司流动资金，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超

过12个月。

表决情况：3票赞成，0票反对，0票弃权。

表决结果：同意《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的

《上海海优威新材料股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公

告》（公告编号：2023-031）。

特此公告。

上海海优威新材料股份有限公司监事会

2023年3月31日

证券代码:688680 证券简称:海优新材 公告编号：2023-031

转债代码:118008 转债简称:海优转债

上海海优威新材料股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金
暂时补充流动资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 上海海优威新材料股份有限公司（以下简称“公司”）本次拟使用额度不超过人

民币 20,000.00万元（包含本数）的闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限自公司

董事会审议通过之日起不超过12个月。

公司于 2023年 3月 30日召开第三届董事会第三十三次会议、第三届监事会第二

十七次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。同

意公司在确保不影响募集资金投资项目实施及募集资金使用的情况下，拟使用额度不

超过人民币 20,000.00万元（包含本数）的闲置募集资金暂时补充流动资金，用于与主

营业务相关的生产经营，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过 12个月。现

将具体情况公告如下：

一、募集资金基本情况

根据中国证券监督管理委员会核发的《关于同意上海海优威新材料股份有限公司

首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2020]3387号），公司获准向社会公开发行人

民币普通股 2,101万股，每股发行价格为人民币 69.94元，募集资金总额为 146,943.94
万元，扣除承销及保荐费用等与发行有关的费用共计人民币12,253.30万元后，募集资

金净额为134,690.64万元，上述资金已全部到位。容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

对公司此次公开发行新股的资金到位情况进行了审验，并于 2021年 1月 19日出具了

《验资报告》（容诚验字[2020]361Z0126号）。公司依照规定对募集资金采取了专户存

储管理，与保荐机构、实施募投项目的子公司以及存放募集资金的商业银行签订了《募

集资金专户存储三方监管协议》、《募集资金专户存储四方监管协议》。

二、募集资金投资项目情况

根据公司《首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》，此次发行的募集资金

在扣除发行费用后，计划用于以下募投项目：

单位：万元
序号

1

2

合计

项目名称

年产1.7亿平米高分子特种膜技术改造项目

补充流动资金及偿还银行贷款

投资总额

34,500.00

25,500.00

60,000.00

募集资金投资金额

34,500.00

25,500.00

60,000.00

此次募集资金净额134,690.64万元，其中超募资金金额为74,690.64万元。

三、本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的计划

根据募集资金投资项目的资金使用计划及项目的建设进度，公司在确保不影响募

集资金投资项目建设进度的前提下，为了提高募集资金使用效率，降低公司财务成本，

公司拟使用不超过人民币 20,000.00万元闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限

自公司董事会审议通过之日起不超过 12个月，并且公司将随时根据募投项目的进展

及需求情况及时归还至募集资金专用账户。

本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金仅用于公司的业务拓展、日常经营

等与主营业务相关的生产经营，不得通过直接或间接的安排用于新股配售、申购，或者

用于股票及其衍生品种、可转换公司债券等交易，不会变相改变募集资金用途，不会影

响募集资金投资计划的正常进行,不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情

形。

四、相关审议程序

公司于 2023年 3月 30日召开了第三届董事会第三十三次会议、第三届监事会第

二十七次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，

同意公司在确保不影响募集资金投资项目实施及募集资金使用的情况下，将不超过人

民币20,000.00万元闲置募集资金暂时用于补充公司流动资金。使用期限自董事会审

议通过之日起不超过12个月。公司独立董事对上述事项发表了同意的独立意见。公

司履行的审批程序符合相关法律法规规定，符合监管部门的相关监管要求。

五、专项意见说明

(一)监事会意见

2023年3月30日，公司第三届监事会第二十七次会议审议通过了《关于使用部分

闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，发表意见如下：同意公司在保证不影响公司

正常经营的前提下，使用不超过人民币 20,000.00万元闲置募集资金暂时补充公司流

动资金，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月。

(二)独立董事意见

本次募集资金暂时补充流动资金，有利于解决公司暂时的流动资金需求，提高募

集资金使用效率，降低财务费用，提升公司经营效益，符合股东和广大投资者利益。公

司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金仅限于与主营业务相关的生产经营

使用，不直接或间接安排用于新股配售、申购或用于股票及其衍生品种、可转换公司债

券等的交易，没有与募集资金投资项目的实施计划相抵触，不影响募集资金投资项目

的正常进行，不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情形。

综上，公司独立董事同意公司使用不超过人民币 20,000.00万元闲置募集资金暂

时补充公司流动资金并用于与公司主营业务相关的生产经营，使用期限自公司董事会

审议通过之日起不超过12个月。

(三)保荐机构核查意见

经核查，保荐机构中信建投证券股份有限公司（以下简称“保荐机构”）认为：

（一）公司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金计划已经公司董事会、监

事会审议通过，独立董事发表了明确同意意见，决策程序符合《上市公司监管指引第2
号一一上市公司募集资金管理和使用的监管要求》及《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第1号一一规范运作》等法律、法规的相关要求。

（二）公司本次使用部分闲置可转债募集资金暂时补充流动资金仅用于与公司主

营业务相关的生产经营，有利于提高闲置募集资金的使用效率，不影响募集资金投资

项目的正常进行，不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情况。

综上，保荐机构对公司实施本次使用闲置募集资金暂时补充流动资金的事项无异

议。

六、上网公告附件

1、《上海海优威新材料股份有限公司独立董事关于第三届董事会第三十三次会议

相关议案的独立意见》；

2、《中信建投证券股份有限公司关于上海海优威新材料股份有限公司使用部分闲

置募集资金暂时补充流动资金的核查意见》。

特此公告。

上海海优威新材料股份有限公司董事会
2023年3月31日

证券代码：002899 证券简称：英派斯 公告编号：2023-022

青岛英派斯健康科技股份有限公司
关于部分募投项目延期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

青岛英派斯健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月30日召开第

三届董事会2023年第四次会议及第三届监事会2023年第四次会议，审议通过了《关于

部分募投项目延期的议案》，同意将公司募投项目之“研发中心建设项目”及“青岛英派

斯体育产业园建设项目”建设完成期延期至 2023年 9月 30日。该事项无需提交公司

股东大会审议。现就相关事宜公告如下：

一、募集资金及募投项目基本情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准青岛英派斯健康

科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2017] 1539号）核准，青岛英

派斯健康科技股份有限公司首次公开发行人民币普通股（A 股）3,000万股，发行价格

为人民币16.05元/股，募集资金总额为人民币481,500,000.00元，扣除发行费用人民币

48,294,558.28元后，公司本次实际募集资金净额为人民币 433,205,441.72元。上述募

集资金到位情况已经和信会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并出具了《验资报告》

（和信验字（2017）第000098号）。公司已根据相关规定将上述募集资金进行了专户存

储管理，并与存放募集资金的银行签署了募集资金三方监管协议及四方监管协议。

经公司 2016年 3月 14日召开的 2016年第一次临时股东大会及 2017年 8月 10日

召开的第一届董事会 2017年第四次会议审议通过，公司本次募集资金扣除发行费用

后，将全部用于投资以下项目：

单位：万元

序号

1

2

3

4

5

合计

项目名称

健身器材生产基地升级建设项目

研发中心建设项目

国内营销网络升级项目

健身器材连锁零售项目

国外营销网络建设项目

投资总额

23,235.53

10,298.20

7,010.75

5,521.00

3,040.80

49,106.28

拟以募集资金投入

20,497.90

9,084.86

6,184.74

4,870.51

2,682.53

43,320.54

注 1：公司于 2017年 10月 20日召开的第一届董事会第七次会议、第一届监事会

2017年第六次会议及2017年11月8日召开的2017年第一次临时股东大会审议通过了

《关于变更健身器材连锁零售募投项目实施主体的议案》，同意将募集资金投资项目之

“健身器材连锁零售项目”实施主体，由公司全资子公司青岛英派斯健康发展有限公司

变更为二级子公司青岛英派斯体育器材销售有限公司。

公司于2017年10月20日召开的第一届董事会第七次会议、第一届监事会2017年
第六次会议审议通过了《关于变更国内营销网络升级募投项目实施主体的议案》，同意

将募集资金投资项目之“国内营销网络升级募投项目”实施主体，由公司全资子公司青

岛英派斯健康发展有限公司变更为公司。

注2：公司于2017年11月14日召开的第一届董事会2017年第八次会议、第一届监

事会 2017年第七次会议审议通过了《关于使用募集资金置换预先投入募集资金投资

项目自筹资金的议案》，同意使用募集资金人民币23,232,786.08元置换先期已投入募

投项目的自筹资金。

注3：公司于2018年3月20日召开第一届董事会2018年第二次会议、第一届监事

会2018年第二次会议审议通过了《关于公司部分募投项目变更的议案》，并经2018年5
月17日召开的2017年年度股东大会审议批准，同意公司重新制定国际营销网络建设

项目计划，重新选择建设地点，并以自有资金通过独立投资、合作投资等多种投资方式

相结合的形式实施建设。原计划投入该项目的2,682.53万元募集资金及其利息（利息

金额以银行结算为准）全部转为投入“健身器材生产基地升级建设募投项目”。

注4：公司于2019年8月5日召开第二届董事会2019年第三次会议、第二届监事会

2019年第三次会议，审议通过了《关于部分募投项目变更实施地点、延期完成并追加投

资的议案》，经2019年9月3日召开的2019年第一次临时股东大会审议批准，同意将公

司募投项目之“研发中心建设项目”实施地点变更至山东省青岛市即墨市服装工业园

马山路297号，并将项目建设完成期延期至2021年9月14日，同时对该项目追加投资

2,600万元。

注5：公司于2019年8月5日召开第二届董事会2019年第三次会议及第二届监事

会2019年第三次会议，审议通过了《关于部分募投项目结项并将节余募集资金用于其

他募投项目的议案》，经2019年9月3日召开的2019年第一次临时股东大会审议批准，

同意对公司募投项目之“国内营销网络升级项目”予以结项，并将节余募集资金 2,
234.71万元及利息（实际金额以资金转出当日专户余额为准）用于“研发中心建设项

目”。

注6：公司于2020年4月27日召开第二届董事会2020年第一次会议及第二届监事

会2020年第一次会议，审议通过了《关于部分募投项目延期的议案》，同意将募投项目

之“健身器材生产基地升级建设项目”建设完成期延期至2022年9月14日。

注7：公司于2020年4月27日召开第二届董事会2020年第一次会议及第二届监事

会2020年第一次会议，审议通过了《关于终止部分募投项目并将剩余募集资金永久补

充流动资金的议案》，经2020年6月11日召开的2019年年度股东大会审议批准，同意

对公司募投项目之“健身器材连锁零售项目”予以终止，并将该项目剩余募集资金 2,
202.36万元及利息（实际金额以资金转出当日专户余额为准）永久补充流动资金。

注8：公司于2021年8月27日召开第三届董事会2021年第二次会议及第三届监事

会2021年第二次会议，审议通过了《关于部分募投项目延期的议案》，同意将公司募投

项目之“研发中心建设项目”建设完成期延期至2022年9月14日。

注9：公司于2022年8月29日召开第三届董事会2022年第三次会议及第三届监事

会2022年第三次会议，审议通过了《关于部分募投项目延期的议案》，同意将公司募投

项目之“研发中心建设项目”建设完成期延期至2023年3月31日。

注10：公司于2022年8月29日召开第三届董事会2022年第三次会议及第三届监

事会2022年第三次会议，审议通过了《关于终止部分募投项目并将剩余募集资金变更

用途用于建设新项目的议案》，经2022年9月14日召开的2022年第一次临时股东大会

审议批准，同意终止“健身器材生产基地升级建设项目”，并将剩余募集资金本金及利

息 12,653.19万元（其中募集资金本金 10,943.83万元，利息 1,709.36万元）投入建设青

岛英派斯体育产业园项目。

二、募投项目延期的基本情况

公司募投项目之“研发中心建设项目”及“青岛英派斯体育产业园建设项目”原定

于 2023年 3月 31日到期。为确保募投项目建设的稳健性和募集资金使用效果，更好

地维护公司和全体股东的利益，本着审慎和效益最大化的原则，公司根据该等项目的

实际建设情况，在项目实施主体和募集资金投资用途不发生变更的情况下，拟对该等

项目建设完成期进行延期，具体如下：

项目名称

研发中心建设项目

青岛英派斯体育产业园建设项目

原计划达到预定可使用状态日期

2023年3月31日

2023年3月31日

延期后计划达到预定可使用状态日期

2023年9月30日

2023年9月30日

三、本次募投项目延期的原因

1.公司募投项目之“研发中心建设项目”及“青岛英派斯体育产业园建设项目”是

公司基于行业发展趋势、业务发展需要以及公司发展战略等确定的，已在前期经过了

充分的可行性论证，但在实施过程中因外部环境变化，项目现场施工、物料供应以及建

设物资运输等均受到一定程度的制约，导致整个项目推进进度较预计有所延迟。

2.当前公司所处行业竞争不断加剧，客户需求呈现多样化，智能化转型升级的速

度加快，为适应当前市场现状，公司在建设中期对项目具体技术方案设计、整体布局、

生产工艺等进行了部分优化和改进。同时，公司在研发和生产设备选型、安装、调试、

工艺验证等环节进行了一些调整，也在一定程度上导致募投项目实施进度延迟。

基于以上原因，为了更加合理有效的使用募集资金，保证项目平稳、顺利推进，在

募集资金投资项目实施主体、实施地点不发生改变的前提下，结合项目当前的实施进

度，公司经过审慎研究，拟将募投项目之“研发中心建设项目”及“青岛英派斯体育产业

园建设项目”建设完成期延期至2023年9月30日。

四、本次募投项目延期对公司的影响

公司本次对“研发中心建设项目”及“青岛英派斯体育产业园建设项目”建设完成

期延期是根据当前项目的实际施工情况，基于保障项目建设质量以及实际建设的需求

而审慎作出的决定，符合公司长期发展规划。本次变更仅涉及募投项目建设完成期的

调整，未改变项目实施主体、募集资金投资用途，不存在变相改变募集资金用途和损害

股东利益的情形，不会对募投项目的实施造成实质性的影响，亦不会对公司的正常生

产经营和业务发展产生不利影响。本次调整有利于公司更好地使用募集资金，保证项

目更高效、更高质量地实施，有助于公司业务整体规划及长远健康发展。后续公司将

加强对项目建设进度的监督，使项目按新的计划进行建设。

五、独立董事、监事会、保荐机构意见

（一）独立董事意见

公司本次对部分募投项目建设完成期进行延期，是结合募投项目建设实际情况所

作出的调整，符合募投项目建设的客观需要。本次延期事项未改变募投项目的内容和

实施主体，不影响募投项目的实施，符合公司未来发展的需要和全体股东的利益，不存

在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情况。上述事项履行了必要的审批程序，

符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1
号一一主板上市公司规范运作》等法律法规、规范性文件及《公司章程》、公司《募集资

金管理办法》的规定。因此，我们同意本次部分募投项目延期事项。

（二）监事会意见

公司本次对部分募投项目建设完成期进行延期，是根据公司实际情况做出的谨慎

决定，仅涉及项目进度的变化，未调整项目的投资总额和建设规模，不涉及项目实施主

体、实施方式等的变更，不存在改变或变相改变募集资金投向和其他损害股东利益的

情形。本次延期事项符合中国证监会、深圳证券交易所关于上市公司募集资金使用的

相关法律法规、规范性文件及《公司章程》和公司《募集资金管理办法》的有关规定。因

此，监事会同意本次部分募投项目延期事项。

（三）保荐机构意见

本次部分募投项目延期事项，已经履行了必要的内部决策程序，决策程序和内容

符合中国证监会、深交所相关监管规则以及公司《募集资金管理办法》等相关规定，不

存在违规变更募集资金用途的情形。本次延期事项是根据募集资金投资项目实施的

客观需要做出的，不影响募集资金投资项目的实施，不存在损害股东利益的情形。

综上，本保荐机构对英派斯部分募投项目延期事项无异议。

六、备查文件

1.公司第三届董事会2023年第四次会议决议；

2.公司第三届监事会2023年第四次会议决议；

3.独立董事关于公司第三届董事会2023年第四次会议相关事项的独立意见；

4.太平洋证券股份有限公司关于青岛英派斯健康科技股份有限公司部分募投项

目延期的核查意见；

5.深交所要求的其他文件。

特此公告。

青岛英派斯健康科技股份有限公司

董事会

2023年3月30日

证券代码：002899 证券简称：英派斯 公告编号：2023-023

青岛英派斯健康科技股份有限公司
第三届董事会2023年第四次会议

决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

青岛英派斯健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会2023年第四

次会议于 2023年 3月 30日上午 9:30在公司会议室以现场和通讯相结合的方式召开。

本次会议通知于 2023年 3月 24日以电子邮件、电话等方式通知全体董事。本次会议

应出席董事9名，实际出席董事9名。本次会议的召集和召开符合《公司法》及《公司章

程》等有关法律、法规的规定。

二、董事会会议审议情况

经审议，与会董事一致通过了如下决议：

1.审议通过《关于部分募投项目延期的议案》

具体内容详见公司同日发布于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/new/index）的《关于部分募投项目延期的

公告》（公告编号：2023-022）。

独立董事对该事项发表了同意的独立意见，保荐机构太平洋证券股份有限公司对

该事项发表了核查意见，详见公司同日发布于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/
new/index）的相关内容。

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权。通过。

三、备查文件

1.经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；

2.独立董事关于公司第三届董事会2023年第四次会议相关事项的独立意见；

3.深交所要求的其他文件。

特此公告。

青岛英派斯健康科技股份有限公司

董事会

2023年3月30日

证券代码：002899 证券简称：英派斯 公告编号：2022-024

青岛英派斯健康科技股份有限公司
第三届监事会2023年第四次会议

决议公告
本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

青岛英派斯健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会2023年第四

次会议于 2023年 3月 30日上午 10:00在公司会议室以现场和通讯相结合的方式召

开。本次会议通知于 2023年 3月 24日以电子邮件、电话等方式通知全体监事。本次

会议由监事会主席杨军召集并主持。本次会议应出席监事 3名，实际出席监事 3名。

本次会议的召集和召开符合《公司法》及《公司章程》等有关法律、法规的规定。

二、监事会会议审议情况

经审议，与会监事通过如下决议：

1.审议通过《关于部分募投项目延期的议案》

经审核，监事会认为：公司本次对部分募投项目建设完成期进行延期，是根据公司

实际情况做出的谨慎决定，仅涉及项目进度的变化，未调整项目的投资总额和建设规

模，不涉及项目实施主体、实施方式等的变更，不存在改变或变相改变募集资金投向和

其他损害股东利益的情形。本次延期事项符合中国证监会、深圳证券交易所关于上市

公司募集资金使用的相关法律法规、规范性文件及《公司章程》和公司《募集资金管理

办法》的有关规定。因此，监事会同意本次部分募投项目延期事项。

具体内容详见公司同日发布于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/new/index）的《关于部分募投项目延期的

公告》（公告编号：2023-022）。

表决结果：3票同意、0票反对、0票弃权。通过。

三、备查文件

1.经与会监事签字并加盖监事会印章的监事会决议；

2.深交所要求的其他文件。

青岛英派斯健康科技股份有限公司

监事会

2023年3月30日

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导
性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 大股东持股的基本情况
本次减持计划实施前，股东绍兴咸亨集团股份有限公司（以下简称“咸亨集团”）

持有咸亨国际科技股份有限公司（以下简称“公司”）无限售流通股份53,471,329股，占
公司总股本的13.02%。

● 减持计划的进展情况
公司于 2022年 12月 10日在上海证券交易所网站（https://www.sse.com.cn）披露了

《咸亨国际科技股份有限公司关于持股 5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：
2022-052）。咸亨集团计划以集中竞价及大宗交易方式减持其持有的公司股份合计
不超过24,600,000股,减持比例不超过公司总股本的6%。其中：拟通过集中竞价方式
减持公司股份不超过8,200,000股（约占公司总股本比例的2%）；拟通过大宗交易方式
减持公司股份不超过16,400,000股（约占公司总股本比例的4%）。

2023年 3月 30日，公司收到咸亨集团出具的《股份减持进展告知函》。截至本公
告披露日，咸亨集团通过大宗交易方式累计减持公司股份数量8,200,000股，占公司股
本总数的1.9969%，未进行集中竞价方式减持。本次减持计划时间已过半，减持计划
尚未实施完毕，具体情况如下：

一、减持主体减持前基本情况
股东名称

咸亨集团

股东身份

5%以上非第一大股东

持股数量（股）

53,471,329

持股比例

13.02%

当前持股股份来源

IPO前取得：53,471,329股

上述减持主体无一致行动人。
二、减持计划的实施进展
（一）大股东因以下原因披露减持计划实施进展：
减持时间过半

股东名称

咸亨集团

减持数量（股）

8,200,000

减持比例

1.9969%

减持期间

2022/12/20 ～
2023/3/14

减持方
式

大宗交
易

减 持 价 格
区 间（元/

股）

11.12 -
11.99

减 持 总 金 额
（元）

92,606,000

当前持股数量
（股）

45,271,329

当前持股比例

11.0246%

（二）本次减持事项与大股东此前已披露的计划、承诺是否一致
√是 □否
（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项
□是 √否
（四）本所要求的其他事项
无
三、相关风险提示
（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相

关条件成就或消除的具体情形等。
截至目前，减持计划尚未实施完毕，在减持期间内，咸亨集团将根据自身资金需

求、市场情况、公司股价等因素选择是否全部或部分实施减持计划，存在减持时间、减
持价格等不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
（三）其他风险
本次减持股份计划符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券
交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部
门规章和规范性文件的相关规定，不存在不得减持股份的情形。在上述股东计划减
持公司股份期间，公司将根据其减持进展，按照相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。
咸亨国际科技股份有限公司董事会

2023年3月31日

证券代码：605056 证券简称：咸亨国际 公告编号：2023-003

咸亨国际科技股份有限公司
关于持股5%以上股东减持时间过半的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

博瑞生物医药（苏州）股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司博瑞制药（苏

州）有限公司（以下简称“博瑞制药”）参加了联合采购办公室组织的第八批全国药品

集中采购的投标工作。经联合采购办公室开标、评标后，博瑞制药产品阿加曲班注射

液、磷酸奥司他韦干混悬剂拟中标本次集中采购。现将相关情况公告如下：

一、拟中标产品基本情况

序
号

1

2

品种名称

阿加曲班
注射液

磷酸奥司
他韦干混

悬剂

适应症

1、用于发病48小时内的缺血性脑梗死急
性期病人的神经症状（运动麻痹）、日常
活动（步行、起立、坐位保持、饮食）的改
善。2、用于对慢性动脉闭塞症（血栓闭
塞性脉管炎，闭塞性动脉硬化症）患者的
四肢溃疡，静息痛及冷感等的改善。

1、用于2周龄及以上年龄患者的甲型和
乙型流感治疗（磷酸奥司他韦能够有效
治疗甲型和乙型流感，但是乙型流感的
临床应用数据尚不多）。患者应在首次
出现症状48小时以内使用。2、用于1岁
及以上年龄人员的甲型和乙型流感的预
防。

规格包装

2ml:
10mg*2

支/盒

0.36g*1
瓶/盒

拟中标价
格

15.54 元/
盒

15.99 元/
盒

拟中标数量

首年约定采购
量 基 数 为
43.9106万支

首年约定采购
量 基 数 为
43.1324万瓶

拟中标省（区）

山东、上海、新疆
（含兵团）

河南、广东、陕西、
新疆（含兵团）、湖

南、青海

采购周期

自中选结果执
行 之 日 起 至
2025 年 12 月

31日

自中选结果执
行 之 日 起 至
2025 年 12 月

31 日

注：上述品种的拟中标价格及拟中标数量均以联合采购办公室发布的最终数据

为准。

二、此次拟中标对公司的影响

博瑞制药此次拟中标产品阿加曲班注射液于2022年3月获得国家药品监督管理

局核准签发的药品注册证书。公司阿加曲班注射液2022年1-9月销售收入为137.26
万元，占2022年1-9月公司营业收入的0.18%。

磷酸奥司他韦干混悬剂于2022年6月获得国家药品监督管理局核准签发的药品

注册证书。公司磷酸奥司他韦干混悬剂2022年1-9月销售收入为74.86万元，占2022
年1-9月公司营业收入的0.10%。

本次药品集中采购是国家组织的第八批国家药品集中采购，在执行上要求全国

医疗机构优先使用集中采购中选品种，并确保完成约定采购量。本次博瑞制药拟中

选价格与原销售价格相比有一定程度下降。本次拟中选的品种若确定中选、签订购

销合同并实施后，将有利于上述产品快速打开国内销售市场，提高市场占有率，促进

公司制剂业务的进一步发展，提升公司品牌影响力。

三、其他说明

本次参加投标的注射用伏立康唑未中标。该产品于2023年1月获得国家药品监

督管理局核准签发的药品注册证书，目前尚未产生销售收入。注射用伏立康唑未中

标不会对公司经营情况产生重大影响。

四、风险提示

目前，公司已与联合采购办公室签订了《全国药品集中采购拟中选品种备忘录》，

上述产品的采购协议签订等后续事项及对公司未来业绩影响尚存在不确定性。公司

将密切关注该事项的进展情况并严格按照相关法律法规履行信息披露义务，敬请广

大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

博瑞生物医药（苏州）股份有限公司董事会

2023年3月31日

证券代码：688166 证券简称：博瑞医药 公告编号：2023-017

博瑞生物医药（苏州）股份有限公司
自愿披露关于参与全国药品集中采购拟中标的公告